

اخبار

دادگستری استان تهران:

پیش فروش ساختمان بدون

تنظیم سند رسمی مجازات دارد

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران در پیامکی اعلام کرد که پیش فروش ساختمان بدون تنظیم سند رسمی، مجازات دارد.

متن پیامک معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران در این باره به شرح زیر است:
«شخصی که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به پیش فروش ساختمان یا بدون اخذ مجوز اقدام به درج یا انتشار آگهی ننماید، به «حبس» یا «پرداخت جزای نقدی» محکوم می‌شوند.

تولید برنج بدون سم در ۵ هزارهکتار اجرا شد

مجری طرح برنج گفت: امسال تولید برنج بدون مصرف سموم در شالیزارهای شمال در سطح ۵ هزارهکتار اجرا شد.
سهراب سهرابی گفت: بنابر آمار تاکنون تولید برنج بی‌سم کشور از ۶۰۰ هزار هکتار گذشته است و عملیات کشت برنج همچنان در مناطق جنوبی کشور ادامه دارد.

به گفته او، بنابر برنامه ریزی‌های صورت گرفته، بذور اصلاح شده و نهاده‌های کشاورزی همچون کودهای شیمیایی را در سه استان گیلان، مازندران و گلستان در اختیار کشاورزان قرار دادیم و همچنان مدیریت آفات و بیماری و علف‌های هرز در حال انجام است.

سهرابی ادامه داد: چندساله است که در کشور کشت مستقیم برنج در مزرعه را آغاز کردیم که در روش سنتی کشاورزان نشا برنج تولید می‌کنند، همچنین روش خشکه کاری برنج را وارد مزارع کردیم به طوری‌که برنج مستقیماً همانند مزرعه گندم با دستگاه خطی‌کار کشت می‌شود و از طرفی با اجرای سامانه‌های نوین آبیاری در مزارع هزینه‌های تولید کاهش می‌یابد که براین اساس آب مصرفی در مزرعه ۳۰ درصد کاهش یافته و کشاورزان زراعت برنج را راحت‌تر انجام می‌دهند.

مجری طرح برنج با بیان اینکه سطح زیرکشت برنج همانند سال گذشته به ۷۷۰ هزار هکتار برسد، افزود: برای ارتقای بهره وری آب در مزارع برنج چند موضوع را مدیریت می‌کنیم، براین اساس استفاده از ارقام پرمحصول به جای محلی، مدیریت تغذیه و مدیریت آفات و بیماری و علف‌های هرز را دنبال می‌کنیم تا بتوانیم ضمن جلوگیری از آلودگی محیط زیست، محصول تولیدی سالم تری داشته باشیم.

این مقام مسئول سرانه مصرف برنج به ازای هر نفر را برمتیانی گزارش مرکز آمار ۳۵ کیلو اعلام کرد و گفت: با احتساب جمعیت ۸۵ میلیون نفری سالانه ۳ میلیون تن برنج مورد نیاز است که سال گذشته ۲ میلیون و ۵۰۰ هزارتن برنج در داخل تولید شد.
مجری طرح برنج درباره آخرین وضعیت تولید برنج بدون استفاده از سم مصرفی گفت: برای تولید برنج بدون استفاده از سموم مصرفی از مدیریت تلفیقی شامل روش‌های زراعی، سموم و کودهای بیولوژیک استفاده می‌کنیم که براین اساس امسال در سطح ۵ هزار هکتار تولید برنج بدون استفاده از سم مصرفی در سه استان شمالی اجرا شد و اکنون در حال مدیریت است که براین اساس محصول آن با برند نشان سلامت سازمان تحقیقات به بازار عرضه می‌شود.

شناسایی فراریان مالیاتی با ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان در دولت شهید جمهور

یکی از مهم‌ترین اقدامات دولت سیزدهم شناسایی فراریان مالیاتی و مالیات ستانی عادلانه بود که در همین راستا ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان مورد رسیدگی قرار گرفت و ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه کارتخوان غیرفعال شد.

بستن راه‌های فراریان مالیاتی از طریق راهکارهایی از جمله داده‌محوری، شفاف سازی اطلاعات، بررسی تراکنش‌های مالی، شناسایی شرکت‌های صوری و سایر موارد است که در دولت سیزدهم با هوشمندسازی و داده محوری نظام مالیاتی این امر محقق شد.
در حوزه هوشمندسازی، آزمایشگاه داده‌کاوی قدیمی بزرگ در راستای هوشمندسازی نظام مالیاتی در این دولت بود که این امر با تلاش سازمان امور مالیاتی کشور و با تکیه بر داده‌های متنق و به کمک شرکت‌های دانش‌بنیان فضای کافی برای حرکت به سمت عدالت مالیات ستانی و شناسایی مودیان جدید صورت گرفت. این آزمایشگاه دارای ۱۱۰ منبع اطلاعاتی درون و بیرون‌سازمانی و بیش از یک هزار جدول و ۲۵ هزار فیلد اطلاعاتی است.

جمع آوری و شفافیت در اطلاعات سازمان امور مالیاتی و

تعامل با نهادهای مختلف باعث شده است تا با تجمع اطلاعات راه

شناسایی فرارهای مالیاتی بسته شود.

یکی از راه‌کارهای بستن فرار مالیاتی اتصال دستگاه‌های کارتخوان به پرونده مالیاتی بود، هر فردی که مغازه یا فروشگاه‌ی دارد و یا به هر دلیلی صاحب یک دستگاه کارتخوان یا پوز است باید در سامانه سازمان امور مالیاتی ثبت نام کند و تشکیل پرونده مالیاتی دهد. پس از تشکیل پرونده مالیاتی، صاحب آن یک کد به نام «کد مالیاتی» دریافت می‌کند.

سازمان امور مالیاتی برای ساماندهی دستگاه‌های کارت خوان و درگاه‌های پرداخت الکترونیکی، دریافت کد مالیاتی را برای همه

خط اتوبوسی

مشهد به

نجف – کربلا

راهاندازی

شد

آمارهای یورواستات از رشد تجارت ایران و اتحادیه اروپا در دولت سیزدهم خبر می‌دهد؛ این در حالی است که تجارت ایران با اروپا قبل از آغاز به‌کار این دولت و در سال‌های پایانی دولت قبل به شدت کاهش یافته بود.

دولت سیزدهم با رویکرد تعامل سازنده خود نه‌تنها توانسته حجم تجارت با همسایگان و کشورهای دوست را افزایش دهد، بلکه آمارهای مرکز آمار اروپا (یورو استات) نشان می‌دهد این دولت همچنین در توسعه روابط تجاری با اتحادیه اروپا موفق عمل کرده‌است.

تجارت ایران با اتحادیه اروپا در سال آخر دولت قبل یعنی در سال ۲۰۲۰ با کاهش ۱۲ درصدی نسبت به سال ۲۰۱۹ روبرو شده بود و به حدود چهار میلیارد و ۴۰۰ میلیون یورو رسید که این رقم یک‌چهارم تجارت دو طرف در سال ۲۰۱۸ بود.

گروه کارآفرینی پنتر و یونیسف تفاهم‌نامه همکاری برای کودکان ایران امضاء کردند

گروه کارآفرینی پنتر و دفتر یونیسف ایران، روز گذشته در راستای حمایت مالی از برنامه‌های یونیسف برای کودکان و نوجوانان آسیب‌پذیر در ایران تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند. بر اساس این همکاری، گروه پنتر بخشی از درآمد حاصل از فروش محصولات منتخب خود را به یونیسف ایران اهداء خواهد کرد تا زندگی کودکان آسیب‌پذیر در ایران را بهبود بخشد.

دکتر رابین ناندی، نماینده یونیسف در ایران اظهار داشت: «یونیسف از حمایت گروه پنتر برای سرمایه‌گذاری در اولویت‌های کودکان ایران، مانند مراقبت‌های بهداشتی، تغذیه، حمایت اجتماعی، آب پاک و آموزش، بسیار قدردانی می‌کند.» وی افزود: «ما مشتاق همکاری‌های بیشتری با بخش خصوصی هستیم تا بتوانیم از توانمندی‌هایی این بخش برای منافع کودکان در ایران بهره‌برداری کنیم. یونیسف آماده حمایت از شرکت‌های بخش خصوصی برای ایفای مسئولیت اجتماعی شرکتی و دستیابی به اهداف تجاری‌شان است.»

این تفاهم‌نامه سه‌ساله با عنوان «خلاقیت برای همه کودکان» توسط نماینده یونیسف در ایران، دکتر رابین ناندی، و بنیان‌گذار گروه کارآفرینی پنتر، دکتر مهرداد عالی‌پور هریسی، در مراسمی در



فروشگاه‌های فیزیکی و آنلاین اجباری کرده است. بر این اساس همه واحدهای صنفی پس از انجام تراکنش با دستگاه‌های پوز، مشمول پرداخت این نوع مالیات می‌شوند ضمن اینکه دریافت مالیات بر اساس نوع عملکرد و سود حاصل از درآمد، تعیین می‌شود و نه تراکنش‌ها؛ برخی از فراریان مالیاتی برای تیرپرداخت مالیات حاضر به اتصال دستگاه‌های کارتخوان به پرونده مالیاتی نبود که با واکنش سازمان امور مالیاتی مواجه شده و این سازمان بر برخورد با متخلفان تأکید کرد.

درباره شناسایی فرارهای مالیاتی مهدی موحدی بک نظر

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور، یکی از مهمترین اقدامات این سازمان را ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان عنوان کرد و گفته است که تا سال ۱۴۰۰، ۲۴ میلیون دستگاه پز داشتیم که مشخص نبود

به چه پرونده ای متصل هستند.

وی ادامه داد که این فرایند الصاف دستگاه‌های کارتخوان به پرونده مالیات که در همین راستا ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه کارت خوان غیرفعال شد و ۹ میلیون و ۵۰۰ مودی

اولین سرویس منظم اتوبوسی در روز یکشنبه هفدهم تیر

ماه اعزام شد و فروش اینترنتی بلیت توسط شرکت‌های

حمل‌ونقل بین‌المللی مسافربری استان در نظر گرفته

شده است.

وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته شده؛ هر هفته حداقل ۴ سرویس اتوبوسی و ون به طور منظم در مسیر مشهد به عراق از طریق مرز مهران زائران را جابه‌جا می‌کنند.

رئیس اداره ترانزیت اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی اظهار کرد: در حال حاضر در

تجارت ایران با اتحادیه اروپا در دولت شهید رئیسی افزایشی شد

این در حالی است که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و به رغم از سرگیری فعالیت‌های هسته‌ای کشور و اتخاذ سیاست فعال و طلبکارانه از غرب شاهد رشد تجارت ایران با اتحادیه اروپا بوده‌ایم.

واردات اتحادیه اروپا از ایران در سال ۲۰۲۱ با رشد ۲۹ درصدی نسبت به سال آخر دولت دوازدهم روبرو شد و از ۷۱۲ میلیون یورو به ۹۲۳ میلیون یورو افزایش یافت.

واردات اتحادیه اروپا از ایران در سال ۲۰۲۲ نیز به یک میلیارد و ۵۷ میلیون یورو رسید که ۴۸ درصد بیشتر از سال ۲۰۲۰ بوده است.

اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۳ نیز ۸۰۰ میلیون یورو کالا از ایران وارد کرد که این رقم رشد ۱۲ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۰ داشته است.

به همین ترتیب صادرات اتحادیه اروپا به ایران در دولت شهید

شناسایی فراریان مالیاتی با ساماندهی دستگاه‌های کارتخوان در دولت شهید جمهور

از این طریق شناسایی شدند که یک فرایند در شناسایی فراریان مالیاتی است.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه مواجه با فرار مالیاتی اشکال مختلفی دارد عنوان کرد که شفاف سازی اطلاعات منجر می شود تا تشخیص داده شود که چه کسانی واجد درآمد و مشمول مالیات می‌شوند.

موحدی بک‌نظر با اشاره به اینکه تا سال ۱۴۰۰ در مجموع ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار مودی مالیاتی شناسایی شده بود، بیان کرد: از سال ۱۴۰۰ تا کنون ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مودی مالیاتی شناسایی شده که بخشی از این افراد معافیت مالیاتی دارند.

وی یکی دیگر از اقدامات را شناسایی فراریان مالیاتی را شرکت‌هایی صوری برشمرد و گفت که این شرکت‌ها اقدام به فاکتور فروشی و فعالیت‌های کاغذی می‌کردند و سودهای کلان می‌برند؛بندوب اینکه وجود خارجی داشته باشند. سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد که این افراد به عنوان ابر بهدکار مالیاتی شناخته می شدند اما محلی برای شناسایی آنها وجود نداشت از این رو فرایندهایی پیش‌بینی شده است تا از بدو تاسیس جلوی این گونه شرکت‌ها گرفته شود.

وی بحث رسیدگی به معوقات مالیاتی را از دیگر برنامه‌ها برای بستن راه‌های فرار مالیاتی دانست و گفته است که در این دولت با پیگیری سازمان امور مالیاتی، وصول ۱۱۰ همت از معوقات شناسایی شده است.موحدی بک‌نظر به بحث تراکنش‌های بانکی مشکوک اشاره کرد و گفت که ۱۸ همت فرار مالیاتی در این زمینه شناسایی شد، یک فردی که فعالیت اقتصادی می‌کرد بر اثر بررسی که بر روی حساب های شخصی‌اش انجام شد، مشخص شد که اقدام به فرار مالیاتی کرده است.

استان خراسان رضوی ۳ شرکت مسافربری دارای مجوز فعالیت و قرارداد معتبر با طرف عراقی برای ناوگان اتوبوسی و ۲ شرکت برای ناوگان ون مشغول فعالیت هستند.

وی ابراز امیدواری کرد با توجه به راه‌اندازی خط مشهد به عراق به‌صورت منظم و نیازسنجی صورت گرفته در این خصوص زائران گرامی می‌توانند با مراجعه به سامانه‌های اطلاع رسانی شده و رزرو بلیت برای سفری راحت در ایام محرم و اربعین حسینی (ع) برنامه ریزی کنند.

رئیس سرورس منظم اتوبوسی در روز یکشنبه هفدهم تیر

ماه اعزام شد و فروش اینترنتی بلیت توسط شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی مسافربری استان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته شده؛ هر هفته حداقل ۴ سرویس اتوبوسی و ون به طور منظم در مسیر مشهد به عراق از طریق مرز مهران زائران را جابه‌جا می‌کنند.

رئیس اداره ترانزیت اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی اظهار کرد: در حال حاضر در

تاریخ ۱۸ تیر ۱۴۰۳ امضا شد .

دکتر مهرداد عالی‌پور هریسی، در مراسم امضای این تفاهم‌نامه، گفت: «ما در راستای استراتژی‌مان برای ساختن یک برند ارزش‌آفرین، فراتر از سودآوری به سودمندی می‌اندیشیم. این امر از طریق انجام مسئولیت اجتماعی شرکتی و تبادل دانش و تخصص با سازمان‌های معتبر مانند یونیسف قابل دستیابی است.» دکتر عالی پور افزود: «پنتر از همراهی یونیسف برای کمک به کودکان ایران در راستای تحقق رویاهایشان و آوردن لبخند به صورت آنان هیجان‌زده است.»

یونیسف از اوایل دهه پنجاه میلادی از برنامه های دولت ایران برای کودکان حمایت کرده است. در ابتدا، یونیسف از واکسیناسیون کودکان علیه بیماری سل حمایت کرده و همچنین در تجهیز اولین کارخانه شیر پاستوریزه کشور مشارکت داشت. بعدها، تمرکز یونیسف بر حمایت از برنامه‌های سلامت کودکان در ایران، مانند ترویج تغذیه با شیر مادر، واکسیناسیون و پیشگیری از اسهال کودکان تغییر یافت. برنامه فعلی کشور بین دولت جمهوری اسلامی ایران و یونیسف، از سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۶، بر روی حوزه‌های زیر متمرکز است: سلامت و تغذیه، آموزش و توانمندسازی نوجوانان،

حمایت از کودکان، سیاست، گزاری اجتماعی برای کودکان، وضعیت اضطراری، آب، بهداشت و همچنین تغییرات اقلیمی. گروه کارآفرینی پنتر، به عنوان یک شرکت دانش‌بنیان، نوآور و مبتنی بر نانوتکنولوژی در زمینه تولید نوشت‌افزار، تلاش می‌کند تا مدل «کارآفرینی برندپایه» را برای توسعه اکوسیستم کارآفرینی پایدار در ایران به کار گیرد. بر اساس ایده مدیریت کارآفرینی، پنتر تلاش می‌کند تا جایگاه خود را به عنوان یک برند معتبر و اصلی در سطح ملی و بین‌المللی حفظ کند.

«اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

صنعت نو بنیاد رویاسازی برای کودکان ایرانی!

های بعدی این رده بندی قرار گرفته اند.
بیش از ۵ هزار اسباب بازی توسط شرکت‌های ایرانی تولید می‌شود

نایب رییس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی ایران گفت: اخیرا صنعت تولید اسباب بازی ایران توسعه یافته؛ به طوری‌که بیش از ۵ هزار اسباب بازی تولید شده است.

نایب رییس انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی ایران با اشاره به قدمت تولیدکنندگان اسباب بازی ایران با اشاره به قدمت ۵۰ تا ۶۰ ساله صنعت اسباب بازی و فعالیت بیش از ۵۰۰ شرکت در این صنعت، از تنوع گسترده محصولات این صنعت خبر داد و گفت: صنعت اسباب‌بازی به دلیل تنوع محصولاتش مزیت‌های رقابتی گسترده‌ای دارد که بخشی از آنها ناشی از دسترسی به مواد اولیه به ویژه در حوزه پتروشیمی، است. در واقع سازندگان اسباب بازی در ایران به دلیل تنوع و گستردگی محصولات پتروشیمی، با کمبود خاصی در زمینه تامین مواد اولیه به خصوص پلیمرها مواجه نیستند و همین مزیت می‌تواند ایران را به یکی از کشورهای پیشرو در این صنعت بدل کند.

وی ادامه داد: افزایش قیمت مواد اولیه به ویژه انواع پلیمرها را تحت تاثیر شرایط نامساعد کسب و کار داخل کشور، تحریم ها، نوسانات نرخ ارز و سایر شاخص‌ها و یا تمرکز پتروشیمی‌ها بر صادرات از جمله چالش‌های پیش روی فعالان حوزه است. لذا این مساله باعث شده که در برخی موارد، واردات مواد اولیه از کشورهای خریدار محصولات پتروشیمی ایرانی، از خرید آن در داخل کشور ارزان‌تر تمام می‌شود؛ بنابراین رفع این مساله یکی از ابزارهای موثر حمایتی برای حفظ ظرفیت‌های ساخت داخلی این صنعت به شمار می‌رود. فراموش نکنیم که صنعت اسباب بازی در کنار ابعاد اقتصادی و صنعتی قابل اتکا،

اخبار

سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد:

نظارت گسترده بهداشتی و شرعی بر دام‌های قربانی ایام تاسوعا و عاشورا

سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: نظارت فراگیر بهداشتی و شرعی بر دام‌های قربانی در روزهای تاسوعا و عاشورا در سراسر کشور از سوی سازمان دامپزشکی کشور انجام می‌شود.

برنامه عملیاتی بازرسی و نظارت بهداشتی و شرعی بر دام‌های قربانی در قالب پرسنل فنی دامپزشکی به‌همراه مسوول دفتر نمایندگی ولی فقیه و ناظران شرعی در روزهای تاسوعا و عاشور در روزهای ۲۵ و ۲۶ تیرماه از ساعت ۶ صبح تا ۱۴ ظهر اجرا خواهد شد، بنابراین گزارش، در این روزها، تیم‌های ثابت و سیار کنترل و نظارت بهداشتی و شرعی، مجزه به لباس متداولشکل و خودروهای ویژه دامپزشکی، و وظایف خود طبق برنامه در سراسر کشور عمل می‌کنند.مدیران دامپزشکی استان‌ها نیز موظفند با انجام اقداماتی همچون نظارت مستمر بر اجرائی مناسب طرح در سطح استان‌ها و نظارت بر عملکرد بازرسان در سطح شهرستان‌ها، اطلاع‌رسانی از طریق تهیه اطلاعیه برای صداوسیما، مساجد و نشریات محلی و استانی و در نماز جمعه و همچنین گزارش‌دهی اقدام کنند.همچنین برای حفظ سلامت گوشت استحصالی از دام‌های قربانی در روزهای تاسوعا و عاشورا و به تبع آن سلامت مصرف‌کنندگان و تأمین بهداشت عمومی، نظارت بهداشتی و شرعی با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط استانی، فراگیرتر از سال گذشته اقدام می‌شود. لازم به ذکر است؛ سازمان دامپزشکی کشور نیز با صدور اطلاعیه‌ای به مناسبت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) توصیه‌های بهداشتی برای ذبح دام ارائه کرده است.

این سازمان به منظور حفظ سلامت هموطنان و تأمین بهداشت عمومی جامعه، بازرسان بهداشت گوشت دامپزشکی و ناظرین شرعی با استقرار در نقاط مختلف شهرها به‌ویژه در محل کشتارگاه‌های دامی (ثابت و سیار)، دام‌های کشتاری را بازرسی کرده و سلامت مصرف‌کنندگان را از ابتلا به بیماری‌ها تضمین خواهد کرد. در ادامه این سازمان از مردم درخواست کرد به منظور حفظ سلامت خود و سایر شهروندان توصیه‌های بهداشتی ذیل را جدی بگیرند:

۱- از ذبح دام خارج از چرخه نظارت بهداشتی دامپزشکی مثل ذبح در معابر عمومی، خیابان و منازل اکیدا خودداری کنند.

۲- گوشت و آلایش خوراکی دام ذبح‌شده را قبل از مصرف حداقل ۲۴ ساعت در دمای صفر تا ۴ درجه سانتی‌گراد (یخچال) نگهداری کنند.

۳- برای قطعه کردن گوشت و شست‌وشوی آن حتماً از دستکش استفاده کنند.

۴- از برش‌دادن کیست‌ها و آبسه‌های موجود بر روی لاشه و دل و جگر جدا خودداری کنند.

۵- اندام‌ها و ضایعات غیرقابل‌مصرف را به‌هیچ‌وجه در اختیار حیوانات قرار ندهند.

۶- گوشت و آلایش خوراکی را حتی‌الامکان کاملا بپزند و سپس مصرف کنند.

۷- وسایل و سایر تجهیزات در تماس با گوشت و آلایش را به‌خوبی شسته و ضدعفونی کنند.

ندارند، یکی از الزامات جدی برای شکل گیری روند توانمندسازی فعالان این حوزه است. او همچنین یادآور شد: در حال حاضر قریب به ۱۰ شرکت دانش بنیان در زمینه تولید اسباب

شاخص‌های فرهنگی و اجتماعی گسترده‌ای دارد، از این رو نباید و نمی‌توان از تاثیر آن بر نسل آینده ساز کشور پوشید.
تاملی افزود: دسترسی به محتوای فرهنگی، ادبیات غنی و تنوع قومی در کشور را از دیگر مزیت‌های جدی صنعت تولید اسباب بازی است؛ از این رو تکیه بر این ظرفیت، طراحی بازی‌های متدد مبتنی بر این فرهنگ‌ها تسهیل شده و صیانت از این ذخایر فرهنگی تسهیل می‌شود. البته در این حوزه هم نیازمند اجرای دقیق و جامع قوانین مرتبط با حق کپی رایت به منظور پشتیبانی از این ظرفیت‌های ارزشمند طراحی در حوزه صنعت اسباب بازی‌ها هستیم.

صنعت اسباب بازی در ایران

نایب رییس هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان اسباب بازی با تاکید بر اینکه تفکیک این دو تعریف، می‌تواند دامنه حمایت از اسباب بازی‌های ساخت داخل را به دست روشن کند، خاطرنشان کرد: در این صورت تعریف معافیت‌های مالیاتی، به ره گیری از امکانات تبلیغاتی کالاهای فرهنگی به ویژه در رسانه ملی، حمایت‌های سازمان یافته در زمینه تامین مواد اولیه و همچنین پشتیبانی دولت برای افزایش صادرات محصولات این حوزه، می‌تواند زمینه ساز توسعه جدی این صنعت شود.

وی به لزوم تعریف یک برنامه مدون و راهبردی برای توسعه زیرساخت‌های تولیدکنندگان بخش خصوصی این صنعت اشاره کرد و افزود: اولین گام‌ها برای سازماندهی این در داخل کشور ارزان‌تر تمام می‌شود؛ بنابراین رفع این مساله یکی از ابزارهای موثر حمایتی برای حفظ ظرفیت‌های ساخت داخلی این صنعت به شمار می‌رود. فراموش نکنیم که صنعت اسباب بازی در کنار ابعاد اقتصادی و صنعتی قابل اتکا،

^[1] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[2] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[3] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[4] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[5] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[6] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[7] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[8] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[9] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[10] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[11] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[12] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[13] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[14] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[15] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[16] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[17] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[18] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[19] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[20] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[21] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[22] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[23] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛

^[24] «اخبار صنعت» به بهانه درآمد ۱۵ همتی بازار اسباب بازی ایران گزارش می دهد؛